CzBG.AG.25.28.2025						Częstochowa, dnia 05.11.2025

Zamawiający:
Częstochowskie Biuro Geodezji
i Terenów Rolnych w Częstochowie
ul. Śląska 23
42-200 Częstochowa

Wszyscy Wykonawcy
w postępowaniu


Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego pn.:  sukcesywny zakup paliw płynnych i dodatku do diesla w systemie bezgotówkowym na podstawie kart flotowych do samochodów służbowych i dla urządzeń mechanicznych będących na wyposażeniu Biura w 2026 r.
Zamawiający informuje, że do ww. zapytania ofertowego wpłynęły pytania od Wykonawcy, na które Zamawiający udziela odpowiedzi zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 1 
	Wykonawca prosi o zmianę w formularzu ofertowym zastąpienia cen netto na ceny brutto, gdyż sprzedaż paliw na stacjach odbywa się po jednostkowych cenach brutto.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w formularzu ofertowym.

	
Pytanie nr 2
	W odniesieniu do §7 wzoru umowy, Wykonawca prosi o modyfikację rozdział IV pkt 9 zapytania ofertowego.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację rozdziału IV pkt.9 zapytania ofertowego.
Brzmienie dotychczasowe:
„Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za jakość dostarczanych paliw na zasadach wynikających z powszechnie obowiązujących przepisów. W przypadku reklamacji Wykonawca na własny koszt zabezpieczy zarówno próbkę paliwa dostarczonego Zamawiającemu oraz próbkę paliwa z własnych zbiorników pochodzącą z dostawy, której jakość została zakwestionowana przez Zamawiającego.”
Zastępuje nowym:
„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej.”

W załączniku zmienione zapytanie ofertowe.


Pytanie nr 3
	Wykonawca prosi o usunięcie zapisu §8 ust. 4 wzoru umowy, gdyż obowiązkiem Zamawiającego jest terminowa zapłata faktur za pobrane paliwo, zaś kary winny być odrębnie egzekwowane.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu §8 ust. 4 wzoru umowy.
W załączniku zmieniony projekt umowy.

Pytanie nr 4
Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie, aby w §11 ust. 6 wzoru umowy w sprawach nieuregulowanych umową, obowiązywał również Regulamin Używania Kart Flotowych u Wykonawcy, czyniąc jednocześnie z regulaminu załącznik do umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie, aby w §11 ust. 6 wzoru umowy w sprawach nieuregulowanych umową, obowiązywał również Regulamin Używania Kart Flotowych u Wykonawcy, czyniąc jednocześnie z regulaminu załącznik do umowy.


Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień 07.11.2025 r. termin składania i otwarcia ofert.





Załączniki:
1. Zapytanie ofertowe po zmianach
2. Załącznik nr 2 – projekt umowy po zmianach



